Приложение 
к Порядку 
формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства



ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
по состоянию на 1 мая 2016 года



	№ п/п

	Адрес (местоположение) объекта
	Индивидуальные характеристики (наименование имущества, категория объекта, год постройки, площадь, этажность)
	Срок действия договора
	Вид договора пользования
	Размер арендной платы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	







Глава администрации
городского поселения								 С.В. Глущенко

